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FINANZA E IMPRESA 

• SME. Il consiglio di amministrazione 
della Sme-Socieià meridionale finanzia­
ria (gruppo tri), riunitosi ieri a Napoli, ha -
confermato Giancarlo Elia Valori e Mario 
Artali nella carica, rispettivamente, di ; 

presidente e amministratore delegalo 
della società. Artali e Valori rimarranno 
in carica per il triennio'93-95. 
• EFIM. Pagamento integrale dei debiti 
contratti dalle ex aziende Efim maggiora­
ti dei relativi interessi: versamento imme­
diato degli acconti promessi da mesi; 
emanazione di un di per compensare im­
poste e tasse dovute allo stato con i credi­
ti attesi dalle aziende ex Efim. Sono que­
ste le principali richieste che il comitato 
dei creditori dell'Efim ha avanzato, con 
una lettera aperta, al presidente del con­
siglio Carlo Azeglio Ciampi. 
• EFIBANCA. È stata siglata presso Eli-
banca una convenzione finanziaria qua­
dro per l'importo di 150 miliardi di lire tra ' 
il governo dell'Ucraina (rappresentato 
dalla State export import bank) e un pool ,-
di istituti a medio termine Italiani guidato 
dall'Efibanca con il Crediop in qualità di 

co-capo(ila. 
. • BAM. La Banca Agricola Mantovana 
si avvia verso la quotazione sul mercato 
principale abbandonando il Ristretto. Il 
consiglio di amministrazione ha infatti 

' deciso di avviare le procedure. Intanto i 
conti semestrali mostrano una crescita 
del 9,8 per cento della raccolta diretta 

• (4.563 miliardi), del 9,7 di quella indiret­
ta (7.251 miliardi) e del 10.6 dei crediti a 
clientela (4.298 miliardi). L'utile netto 6 
stato di 43,3 miliardi (più 24,4 per cen­
to). 
• ENI. Una delegazione del gruppo 
Eni, guidata dal presidente, Luigi Meanti, 
e dall'amministratore delegato, Franco 
Bernabò , ha incontrato ad Algeri i dili­
genti ed il presidente della Sonatrach 
(l'Ente statale algerino per gli idrocarbu­
ri), Abdelhak Bouhals, per fare il punto 
sulla cooperazione fra i due gruppi petro­
liferi, rendere più dinamiche le relazioni 
e dare nuovo slancio alla reciproca colla­
borazione. Lo riferisce il quotidiano «Al 
Moudjahid-, che titola l'articolo "Relazio­
ni esemplari». 

Mercato di nuovo solido, 
denaro su tutto il listino 
tm MILANO. Dopo la seduta 
interlocutoria di lunedi. Piazza 
Affari ha ripreso a correre so­
stenuta anche da un ritorno 
deciso degli investitori esteri. 
Inoltre il notevole recupero dei 
titoli Ferruzzi, anche per la di­
sponibilità manifestata dalle 
banche estere a mantenere le 
linee di credito, ha tranquilliz­
zato il parterre. Sul mercato 
poi c'è molta attesa per una 
possibile decisione della Bun­
desbank di tagliare i tassi, Tut­
to ciò ha prodotto uri aumento 
del volume degli scambi con 
prezzi complessivamente in 
deciso progresso. L'indice Mib 
ha segnato un rialzo dell'I ,32% 
a quota 1227, portando cosi al 
22,7% l'attivo dall'inizio del­
l'anno. La crescita degli scam­
bi non è stata tuttavia omoge­

nea: in questo momento sono 
soprattutto i telefonici (Sip e 
Stet), la Pirelli, l'Olivetti e la 
Toro a muoversi con più viva­
cità. 

Il mercato, dopo una par­
tenza positiva ma con prezzi 
solo in moderato progresso, si 
è via via «sciolte e già a metà • 
seduta le quotazioni erano di 
gran lunga superiori alle aper­
ture. Brillanti, come detto, le 
Ferfin e le Montedison che 
hanno messo a segno, rispetti­
vamente, balzi del 4,43% a 
415,2 Iireedel4,15a710,3 ma , 
chiudendo la seduta quando 
gli ultimi contratti erano perfe­
zionati a prezzi ancora supe­
riori (sul telematico il prezzo 
finale è infatti calcolato su una 
media dei valori della riunio­

ne). 
Le Fiat, un pò trascurate ieri, 

hanno comunque chiuso la 
giornata con un bilancio posi­
t i v o ^ 1,38% a 6.754 le ordina­
rie, + 1,38 a 3.240 le privilegia­
te e + 1,01 a 3.315 le rispar­
mio. Su buoni livelli anche i 
bancari, soprattutto le Credit 
(+ 2,13) mentre le Comit 
(+ 1,03) e le Mediobanca 
(+ 0,83) sono rimaste sotto i 
livelli medi del listino. Nel resto 
del listino da segnalare gli 
spunti di Cir (+ 2,19). Olivetti 
(+ 2,20), Pirelli (+ 2,20), Par-
malat (+ 4,61), Sip (+ 4,32) 
e Toro (+ 2,46). Da segnala­
re, tra i titoli ancora trattati alle 
grida, il balzo delle Fomara 
(+ 28,21%) .e il croilo delle 
Pierrel risparmio (-25,53). 
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2,61 

-0,35 

1,21 

2,21 

0.72 

1,48 

2,71 

1,85 

2,11 
2.63 

0,83 

4,14 

3,93 

0,00 

0,58 

2,19 

3,78 

0,58 

4,60 

2,19 

1,68 

1,96 

0,98 

-0,88 

1,45 

0,72 

0,44 

1,49 

0,71 

-0.24 

1,14 

-0,84 

4,32 

3,51 

0,18 
0,28 
2,17 

2,97 

0.41 

-0,58 

1.71 

1,98 

2,46 

2,52 

4,73 

Titolo 

CCTECU 30AG94 9,65% 

CCT ECU 85/93 8.75% 

CCTECU 86/94 6.9% 

CCT ECU 86/94 8.75% 

CCT ECU 87/94 7,75% 

CCT ECU 88/938.5% 

CCT ECU 88/93 6.65% 

CCT ECU 89/94 9.9% 

CCT ECU 89/94 9,65% 

CCTECU 89/9410,15% 

CCT ECU 89/95 9,9% 

CCTECU90/9512% 

CCTECU90/9511.15% 

CCT£CU90/9511.55% 

CCTECU91/9611% 

CCT ECU91/96 10.6% 

CCT ECU 92/97 10.2% 

CCT ECU 92/97 10,5% 

CCT ECU 93 DC 8.75% 

CCTECU 93 ST8,75% 

CCT ECU NV94 10.7% 

CCT ECU-90/95 11.9% 

CCT-15MZ94IND 

CCT-18FB97IND 

CCT-1BNV93CVIND 

CCT-18ST93CVIND 

CCT-19AG93CVIND 

CCT-I9DC93CVIND 

CCT-20OT93CVIND 

CCT-AG93 IND 

CCT-AG95 IND 

CCT-AG96 IND 

CCT-AG97 IND 

CCT-AG98 INO 

CCT-AP94 IND 

CCT-AP95 IND 

CCT-AP98 INO 

CCT-AP97 INO 

CCT-AP98IND 

CCT-DC95 INO 

CCT-OC95 EM90 INO 

CCT-DC96IND 

CCT-DC98 INO 

CCT-FB94 IND 

CCT-F895 INO 

CCT-FB96IND 

CCT-FB96EM91IND 

CCT-FB97 IND 

CCT-GE94 IND 

CCT-GE95 IND 

CCT-GE96 IND 

CCT-GE96CVIND 

CCT-GE96EM91IND 

CCT-GE97IND 

CCT-QN95 IND 

CCT-GN96IND 

CCT-GN97 IND 

CCT-GN98 INO 

CCT-LG95IND 

CCT-LG95EM90IND 

CCT-LG96IND 

CCT-LG97IND 

CCT-LG98IND 

CCT-MG95 INO 

CCT-MG95EM90IND 

CCT-MG96IND 

CCT-MG971ND 

CCT-MG98IND 

CCT-MZ94 IND 

CCT-MZ95IND 

CCT-MZ9SEM90IND 

CCT-MZ96IND 

CCT-MZ97 IND 

CCT-MZ98 IND 

CCT-NV93 IND 

CCT-NV94 IND 

CCT-NV95 IND 

CCT-NV95EM90IND 

CCT-NV96 IND 

CCT-NV98IND 

CCT-OT93 INO 

CCT-OT94 INO 

CCT-OT95 INO 

CCT-OT95 EM OT90 INO 

CCT-OT96IND 

prezzo 

102 

100,8 

102,25 

100,1 

100,25 

99,5 

99,8 

105,8 

109.75 

105.1 

110 

113,9 

110 

118.45 

108,5 

112,1 

111 

112.5 

102 

100.1 

104.6 

110 

101 

100.75 

102 

100,15 

100 

105 

100.75 

99,9 

100,85 

100,6 

100.9 . 

" 99.75 

101 

100.5 

100,85 

100.2 

99.6 

101 

101 

101,1 

100 

100,95 

102 

101,45 

100,9 

100,55 

101.25 

100,8 

100,96 

104,4 

101 

100.7 

101,4 

101 

100,95 

100 

101,7 

• 101,05 

101,35 

101,3 

100,2 

100,55 

100.55 

100,8 

100,25 

99,46 

100,6 

100,7 

100,5 

101,05 

100,45 

99,55 

100,85 

-, 100,65 

100„4 

100,9 

99,75 

99,35 

100.25 

101.3 

100.05 

100,55 

99.55 

var. % 

-2,49 

1.00 

-0.24 

0.45 

0.55 

0.51 

0.50 

0.00 

1.25 

0.19 

-3.51 

0.00 

0.82 

3.04 

0.00 

-2.61 

•2.63 

2.27 

2.51 

1.11 

0.58 

0.92 

0.10 

0.03 

0.59 

0.05 

0.00 

0.96 

-1.03 

0.00 

-0,05 

-0.20 

-0.30 

•0:10 

0.70 

0.15 

-0.05 

0.15 

0.15 

-0.25 

0.35 

0.10 

0.15 

-0.20 

0.10 

0.20 

-0.10 

•0.25 

0.40 

0.00 

0.00 

OOO 

0.10 

0.20 

0.10 

•0.35 

0.05 

0.15 

•0.10 

0.05 

0,00 

-0.20 

0.10 

0.10 

0.10 

-0.10 

0.20 

0.10 

0.00 

-0.10 

0.05 

-0.25 

0.35 

0.05 

0,40 

0.20 

-0.10 

0.30 

•0.10 

-0.05 

0.00 

-0.10 

0.05 

0.15 

-0.05 

Titolo 

CCT-OT98INO 

CCT-ST93 IND 

CCT-ST94 IND 

CCT-ST95 IND 

CCT-ST95 EM ST90 IND 

CCT-ST96 IND 

CCT-ST97 IND 

CCT-ST98IND 

BTP-16GN97 12.5% 

BTP-17GE99 12% 

BTP-17NV9312.5% 

BTP-18MG99 12% 

BTP-18ST96 12% 

BTP-19MZ9812.5% 

BTP-1AG93 12,5% 

BTP-1DC9312.5% 

BTP-1FB9412,5% 

BTP-1GE9412.5% 

BTP-1G694 EM9012,5% 

BTP-1GEP812% 

8TP-1GE9612.5% 

BTP-1GE9712% 

BTP-1GE9812% 

BTP-1GE9B 12,5% 

BTP-1GN94 12,5% 

BTP-1GN9612% 

8TP-1GN9712,5% 

BTP-1LG9412,5% 

BTP-1MG94EM90 12.5% 

BTP-1MG9712% 

BTP-1MZ9412,5% 

8TP-1MZ9612,5% 

BTP-1NV9312.6% , 

BTP-1NV93 EM8912,5% 

BTP-1NV9412,5% 

BTP-1NV9612% 

BTP-1NV9712,5% 

8TP-10T9312.5% 

STP-10T9512% 

BTP-1ST9312,5% 

BTP-1ST9412,5% 

8TP-1ST9612% 

BTP-1ST9712% 

BTP-20GN98 12% 

CASSADP-CP9710% 

CCT-18ST938,5% 

CCT-19AG938,5% 

CCT-83/93TR2,5% 

CCT-AG99IND 

CCT-AP99IND 

CCT-FB99 IND 

CCT-GE0OIND 

CCT-GE94BH 13,95% 

CCT-GE94 USL 13.95% . 

CCT-GE99 INO 

CCT-GN99INO 

CCT-LG94AU709.S% 

CCT-MG99IND 

CCT-MZ99 IND 

CCT-NV99 IND 

CTO-15GN9612.5% 

CTO-16AG9512,5% 

CTO-16MG9612.5% 

CTO-17AP9712,5% 

CTO-17GE9612.5% 

CTO-160C9512,5% 

CTO-18GE97 12,5% 

CTO-18LG9512.5% 

CT0-19FE9612.5% 

CTO-19GN9512,5% 

CTO-190N9712% 

CTO-19MG9812% 

CTO-190T9512,5% 

CTO-19ST9612.5% 

CTO-19ST97 12% 

CTO-20GE9812% 

CTO-20NV9512.5% 

CTO-20NV9612.5% 

CTO-20ST95 12,5% 

CTO-OC9610.25% 

CTO-GN9512,5% 

CTS-I8MZ94 INO 

CTS-21AP94 INO 

REDIMIBILE 1980 12% 

RENDITA-35 5% 

prezzo 

90,4 

100,15 

100,6 

100,1 

100,5 

99.55 

99.8 

99.4 

105,95 

104,65 

100,5 

104,5 

104,5 

106,1 

99,85 

100.6 

100.7 

100.75 

100,65 

103,45 

104.4 

104.1 

105 

106.25 

101.25 

103.75 

105 

101,75 

101.45 

104,45 

100,6 

104,2 

1003 i 

100,3 

102,4 

104,05 

106 

100 

103,3 

99,9 

102,05 

103.85 

104,5 

104,45 

101 

99.5 

101 

104,5 

99,5 

99,2 

99.45 

99.85 

101,4 

101,4 

99.95 

99,85 

102,5 

90,4 

99.3 

99.4 

104,15, 

103.1 

104 

105 

103.8 

104,5 

104,95 

103,6 

103.75 

103,5 

104,25 

105.3 

103.35 

104,5 

104,5 

105.3 

104.5 

104,5 

104.1 

99 

103,75 

97 

96,35 

102.95 

60 

var. % 

0.00 

0.00 

0.30 

0.05 

0.00 

-0.10 

0.00 

-0.05 

0.00 

0.10 

-0 05 

0.10 

0.00 

-0.14 

0.00 

0.10 

0.00 

-0.10 

0.05 

-0.10 

0.34 

0.00 

0.05 

0.09 

0.00 

0.19 

0.00 

•0.05 

0.10 

0.00 

-0.30 

-0.05. 

,.-0JW. 

o.oo-
-0.05 

0.05 

-0.05 

0.05 

0.29 

-0.05 

-0.05 

0.24 

0.00 

-0.05 

0 00 

0.00 

0.00 

0.00 

-0.05 

0.00 

•0.05 

•0.05 

•0.29 

0.00 

0.15 

-0.10 

0,49 

0.10 

0.00 

0.10 

0.24 

0.10 

0.56 

-0.10 

-0.10 

0.97 

0.14 

0.000 

0.19 

0.00 

0.14 

0.38 

0.05 

0.10 

0,05 

0.57 

0.00 

0.10 

0.97 

-1.98 

0.97 

-0.05 

-0.05 

•0.05 

•0.83 

A Z I O N A R I 

FONDI D'INVESTIMENTO 
OBBLIGAZIONARI 

OBBLIGAZIONI TERZO MERCATO INDICI MIB ORO E MONETE 

IR|.ANSTRAS05CVB% 97 MEDIOB-ITALG»5CV6% . 146,5 . 145 RINASCENTE-86C08.5V. 

ITALQAS-90/96CV10% . 131,6 131.5 MEDIOB-PIR9BCV«.5% 103 ; 103.9 SAFFA 87/97 CV 6,5% 

MAGNMAR-95C06% 92.6 MEDI0B-SIC95CVEXW5% 93 93,5 SERFI-SSCAT95CVSV, 

Titolo 

6NTEFS85-95MND 

ENTE F.S.87.93-MND 

ENTEF.S.90-9813% 

BNFL85-95VIN0 • 

ENEL 66-2001 INO 

ENEL 67-94 2-

ENEL 89-95 !• INO 

ENEL 90-981-INO . 

MEOIOB. 69-9913,5% 

IRI86/95 INO 

IRI88-952* IND 

EFIM B6-95 IND 

ENI91-95IND 

Ieri 

108.70 

100,00 

105,70 

110,50 

110,00 

• 107,00 

105,70 

. 103,60 

106,90 

100,10 

101,00 

100,10 

100,00 

prec. 

109.10 

99,65 

104,50 

110,50 

110,20 

107,10 

105.70 

103,00 

106.80 

99.90 

99.85 

99,70 

100.00 

(Prezzi Intorniativi) . 

CARNICA 

N0R0IT 

ELECTR 

BCAS.PBR 

C.R.B0LSPA 

BAI 

INA-BANCA 

BCOS.GS.P. 

BCANAZC0M 

COFIND PRIV. 

FINCOMID 

IFIT . . . 

WARALIT . 

WARGAICR. 

3900-4100 

275-285 

35000-37500 

2230 

24000-24200 

. . 13000 

. . 1810 

140900 

1365-1390 

100 

1880-1930 

1470 

15 

14-17 

INDICE MIB 

ALIMENTARI 

ASSICURAI . 

BANCARIE 

CART.EDIT. 

CEMENTI 

CHIMICHE 

COMMERCIO 

COMUNICA? 

ELETTROTEC. 

FINANZIARIE 

IMMOBILIARI 

MECCANICHE 

MINERARIE 

TESSILI 

DIVERSE 

1227 

960 

- 1352 

941 

1266 

1080 

1144 

1077 

1676 

1218 

1187 

917 

1460 

1027 

1336 

615 

1211 

957 

1336 

933 

1263 

1072 

1133 

1068 

1626 

1212 

1165 

916 

1443 

1015 

024 

609 

1.32 

0.31 

120 

066 

024 

C.75 

0.S7 

064 

3.08 

0.50 

1.63 

0.11 

1.18 

1.16 

091 

0.74 

denaro/ le t tera 

ORO FINO GR 

ARGENTO KG 

STERLV.C. 

S T E R L A . 7 4 

STERLP.74 

KRUGERRAN0 

50PESOSMES 

MAR SVIZZERO 

MAR ITALIANO 

MAR BELGA 

MAR FRANCESE 

MAR AUSTRIACO 

20 MARCHI 

4 0UC AUSTRIACI 

100CORAUSTR 

20400/20800 

267600/287000 ' 

148000/153000 

148000/153000 

148000/153000 

628000/638000 ' 

755000/770000 •; 

116000/120000 

120000/122000 -

116000/120000 s 

116000/120000 ! 

116000/120000 

140000/150000 " 

3000007310000 

610000/680000 

ARCA AZI IT 

ARCA 27 

AUREO PREV 

AZIMUT GLOB.CRES 

CAPITALGESTAZ 

CAPITALRAS 

CARIFONDO DELTA 

CENTRALE CAPITAL 

CISALPINO AZ 

COOPINVEST 

EUROALDEB 

EURO JUNIOR 

EUROMOB. R FUND 

FINANZA ROMAGEST 

FIORINO 

FONDERSELIND 

FONDERSELSERV 

FONDICRISELIT 

FONDINVEST3 

FONDO PROF. 

FONDO PR. GES 

FONDO TRADING 

GALILEO 

GENER CAP 

GEPOCAPITAL 

GESTI BORSIT 

GESTIELLEA 

IMICAPITAL 

IMINOUSTRIA 

IMI ITALY 

INDUS ROMAGEST 

INTERB AZ. 

INVAZION 

" LAGESTAZIONIT 

LOMBARDO 

PHENIXFUNDTOP 

PRIMECAPPTAL 

PRIMECLUBAZI 

PRIMEITALY 

QUADRIFOGLIO AZI 

RISPARMIO IT AZ. 

SALVADANAIO AZ. 

SOGESFIT FINANZA 

SVILUPPO AZ 

SVILUPPO IND IT 

SVILUPPO INIZ 

VENETOBLUE 

VENETOVENTURE 

VENTURE-TIME 

Ieri 

14.936 

15.054 

18.258 

13.490 

13.990 

13.952 
18.127 

16.247 

11.757 

11.602 

13.278 

15.546 

16.750 

11.530 

31.561 

8.253 

11.597 

14.552 

13.670 

47,029 

14.207 

7.816 

11.968 

11,656 

13.811 

11.524 

9.140 

29.743 

11.724 

15.119 

10.374 

20.198 

13.015 

16.320 

15.833 

11.136 

37.230 

12.361 

12.178 

13.442 

13.701 

11.780 

11.492 

14.145 

8.431 

13.892 

11.645 
11.274 

12.011 

Prec. 

14962 

15.068 

16.241 

13.512 

13.997 

13975 

18151 

16.330 

11.77? 

11.600 

13.291 

15.572 

18.773 

11.564 

31.556 

6.276 

11.605 

14.529 

13703 

47.013 

14226 

7.809 

11.989 

11.656 

13.823 

11.534 

9.158 

29.749 

11.725 

15.161 

10.409 

20.218 

13.041 

18.339 

15.861 

11.156 

37.306 

12.386 

12.215 
13.420 

13.714 

11.805 

11.515 

14.193 

8*66 

13.900 

11.644 

11.2B5 

12.019 

BILANCIAT I 

AMERICA 

ARCA BB 

AUREO 

AZIMUT BILANCIATO 

AZZURRO 

BN MULTIFONDO 
BN SICURVITA 

CAPITALCREDIT 

CAPITALFIT 

CAPtTALGEST 

CARIFONDO LIBRA 

CISALPINO BIL 

COOPR 

CORONA FERREA 

CTBIL 

EPTACAP 

EURO ANDR 

EUR. CAPITAL FUND 

EUR. STRAT FUND 

"FONOATTIVO 

FONDERSEL 

FONDICRI2 
FONDINVEST2 

FONDO CENT 

FONDO PROF RISP 

GENERC 

GEPOR 

GESTIELLE B 

GIALLO 

GRIFOCAP 

INTERMOB FONDO 

INVESTIRE BIL 

MIDA BIL 

MULTIHAS 

NAGRACAPITAL 

NORDCAPITAL 

PHENIXFUND 

PRIMEREND 

OUADRIFBIL 

REDOITOSETTE 

RISP IT BIL. 

ROLOMIX 

SALVADANAIO 8IL. 

SPIGA O'ORO 

SVILUPPO PORTF 

VENETOCAP 

VISCONTEO 

ARCATE 

ARMONIA 

CENTR GLOBAL 

CRISTOFCOL 

EPTA92 

FIOEURAM P 

FONDO PINT 

GEPOWORLD 

GESF1MI INT 

GESTICR FIN 

INVGLOB 

NORDMIX 

ROLOINTERN 

18.031 

2B.711 

23 445 

16.454 

22.906 
12.117 

16.212 

15.760 

18.375 
20.204 

24.919 

'.*..757 

11.169 

13.996 
14.124 

13.707 

23.360 

16.552 

14.902 

10.394 

37.317 

12.848 

20.864 

19.984 

12.869 

25.597 

14.043 

10.790 

11.325 

15.826 

15.454 

12.890 

11.00? 

23.098 

18.189 

13.155 

14.578 

24.030 

15.720 

24 063 

20 886 

12.654 

15.406 

14.749 

18.296 

12.354 

23.937 

16.209 

13.156 
17.421 

16.848 

14.314 

10.000 
15.717 

12.282 

13.590 

15.829 

13.547 

14.924 

13.746 

18.062 

28.709 
23 394 

16.43/ 

22.927 

12.118 

16.242 

15.767 

18.413 

20.199 

24.939 

16.737 

11.176 

14.001 

14.132 

13.739 

23.363 

16.551 

14.912 

10.394 

37.367 

12.837 

20.875 

20.038 

12.912 

25.604 

14.044 

10.801 

11.345 

15.780 

15.465 

12.902 

11.000 

23.102 
18.154 

13.170 

14.611 

24.016 

15.695 

24.043 

20,671 

12.667 

15.419 
14.727 

18.366 

12.365 
23.97" 

16.196 

13.209 

17465 

18.751 

14.325 

10.000 

15697 

12.290 

13.597 

15.845 

13.586 
14.912 

13.760 

AGRIF 

ARCAMM 

BN CASH FONDO 

CAPITMON 

CARIFCARIGE 

CARIFLPIU' 

EPTAMONEY 

EUROVECA 

FIDEURMON 

FIDEURSEC 

FONDICRI MON 

FONDOF 

GENERC MON 

GESTIC MON 

GESTIELLE L 

GESTIFMON 

IMI 2000 
ITALMONEY 

PERSONAL MON. 

PRIMEMON 

QUADROBBL. 

RENDIRAS 

RISP IT COR. 

SOGE CONTO V 

VENETOCASM 

AGOS BOND 

ARCARR 

AUREO REND 

AZIMUT GARAN 

BN RENDIF 

CAPITAL REND 
CARIF ALA 

CENTR RED 

CISALPRED 

COOPREND 

CTREND 

EPTABOND 

EURO ANT 

FONDICRI 1 

FONDIMP 

FONDINV1 

GEPOREND 

GESTIELLE M 

GESTIRAS 

GIARDINO 

GRIFOREND 

IMMIREND 

MIDAOBB 

MONEY-TIME 

NAGRAREND 

NORDFONDO 

PERSONAL LIRA 

PHENIXFUND 2 

PITAGOHA 

PRIMECASH 

PRIMECLUB OB 

RENDICREDIT 

RENDIFIT 

RISP IT RED. 

ROLOGEST 
ROLOMONEY 

SALVAOAN OB 

SFORZESCO 
SOGESFIT DOM 

SVILUPPO RED 

VENETOREND 

•/EROE 
ADRIAT BOND F 

ARCA BOND 

ARCOBALENO 
AUREOBOND 

AZIMUT REND INT 

CARIFONBOND 

CENTR MONEY 

EUROM BOND FUND 
EUROMON 

FONDERSEL INT 

FONDICRI PRI B 

FONDICRI PRI B (ECU 

GESTICHEDGLOB 
IMIBONNO 
INTERMONEY 

INVEST BOND 

LAGESTOBBINT 

MEDICEO OBB 

OASI 

PERFORMOB 

PERSONALDOL i 

PERSONALMARCO D.W 

PRIMEBOND 
SOGESFIT BOND 

SVILUP BOND 

SVILEMEMAHK 

VASCO DE GAMA 

ZETABOND 

FON INA 

FON INA-VE 
SAI QUOTA 

17,599 

14.359 

1345? 

10.860 

11.476 

15.548 

16.302 

11.311 

16 436 

10.000 

15.652 
11.741 

13.518 

14.478 

13.750 

10.597 

19.357 

11.941 

15724 

17.472 

15.272 

16.857 

14.987 

13164 

13236 
10.634 

12605 

18.649 

13.907 

11.950 

13877 

13416 

19.609 

14.002 

12.420 

11.788 

21.045 

14.323 

12.058 

18.298 

13.192 

10.718 

10.659 

29.555 

12.133 

13458 

15.379 

17.062 

13.301 

13.517 

16.334 

10.551 
16.420 

12.175 
12.847 
18.714 

12.026 
13.187 

22.280 
17.372 

11.619 
15.716 

12.730 

17.253 

18.410 

15.765 

12.123 
18.504 

13.493 
16 138 

10.759 

10.409 

12.037 

16.357 

13.882 

11.793 

14.373 

12.266 

6.793 
13.017 

16485 
12.471 

10.818 

14.596 

10.537 

12.481 

11.926 

10 

10 

18619 

10.413 

19.159 

10.000 

14.290 

15.557 

3.340.65 
1.402,28 

18.104,47 

17 564 

14.33B 

13 4?4 

10.B52 

11.459 

15.517 

16.297 

11.284 

16.41? 

10.000 

15.610 

11.737 

13.501 

14 455 

13.743 

10.589 

19.318 

11.911 

15.705 

17.443 

15.22B 

16838 
14.953 

13.142 

13.218 
10 628 

12665 

18.59? 

13.896 
11.927 

13.857 

13.391 

19.568 

13.969 

12.410 

11.760 

21 040 

14.292 

12.001 

18.213 

13.166 

1C.70G 

10.682 
29.467 

12.134 

13.404 

15.336 

17.027 

13.301 

13 475 

16.318 

10.537 
16.354 

12.125 
12.837 

16.699 

12.003 

13.169 

22.210 
17.347 

11.605 
15.664 

'2.711 

17.233 

18.372 

15.752 
12.106 

18.558 

13.511 
16.207 

10.731 
10.421 

12.052 

16.403 
13.912 

11.796 
14.419 

12.278 

6.744 

13.071 

16.551 
12.464 

10.865 
14.604 

10.545 

12.516 
11.954 

10 

10 

18.637 
10.449 

19.228 

10.000 

14.283 

15.599 

3338.23 
1.405.97 

8.170.03 

ESTERI • " • ' 

CAPITALIT 

FONDITA 

INTERFUND 

INT.SECUR 

ITALFORTA 

ITALFORTB 

ITALFORTC 
ITALFORT 

ITALUNION 

MEDIOLANUM 

RASFUND 

ROIT. B 
ROM SH T 

ROM. UN 

DOL 36,91 

DOL 78,68 

DOL 39.80 

ECU 30.12 

DOL 44,73 

DOL 11.15 

DOL 11.11 

ECU 11.05 

DOL 21.63 

ECU 20.06 

DOL 27.45 

ECU 108.12 

CCU 165.30 

ECU 26.41 

59.370 
126.264 

63 983 

54.406 

71.098 

17.723 
17.65B 

20.102 

34.710 
36.446 

44.320 

195.250 

298.590 

47.689 

14.794 TRE R DOL 36,00 57.655 


